[image: image1.jpg]B0 (B ANDEIRANTE - SC |2

  Estado de Santa Catarina

  Município de Bandeirante

  Poder Executivo Municipal

DECRETO Nº 041, DE 05 DE JULHO DE 2024.

Altera parcialmente o Decreto nº 035/2023 que nomeia os membros do Conselho Municipal de Educação, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1º Fica parcialmente alterado o Decreto nº 035, de 15 de agosto de 2023, que nomeia os membros do Conselho Municipal de Educação, nomeando os seguintes membros:

“IV – Dois representantes dos Profissionais da Educação da Rede Municipal de Ensino
1º Titular: .......

1º Suplente: Débora dos Passos
2º Titular: ........

2º Suplente: .....”
Art. 2º Os demais artigos permanecem inalterados.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 05 de julho de 2024.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012